

# Joakim Jakobsen Holding ApS

Haremarksvej 26  
8723 Løsning

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/04/2019**

---

**Joakim Jakobsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Joakim Jakobsen Holding ApS  
Haremarksvej 26  
8723 Løsning

Telefonnummer: 41961080

CVR-nr: 38689428

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et overskud på kr. 88.149. Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-1.250</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		100.000	0
Andre finansielle indtægter .....		11	61
Øvrige finansielle omkostninger .....		-13.956	-6.875
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>84.805</b>	<b>-6.814</b>
Skat af årets resultat .....		3.344	1.496
<b>Årets resultat</b> .....		<b>88.149</b>	<b>-5.318</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		88.149	-5.318
<b>I alt</b> .....		<b>88.149</b>	<b>-5.318</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		812.500	812.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>812.500</b>	<b>812.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>812.500</b>	<b>812.500</b>
Tilgodehavende skat .....		4.840	1.496
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.840</b>	<b>1.496</b>
Likvide beholdninger .....		37.572	37.561
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>42.412</b>	<b>39.057</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>854.912</b>	<b>851.557</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		82.831	-5.318
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>132.831</b>	<b>44.682</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		722.081	806.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>722.081</b>	<b>806.875</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>722.081</b>	<b>806.875</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>854.912</b>	<b>851.557</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret